ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 348 /BC-UBND

Lộc Bổn, ngày 19 tháng 5 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả xử lý thông tin phản ánh của người dân trên hệ thống giám sát

hiện trường của Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông minh

Ủy ban nhân dân xã Lộc Bổn nhận được nội dung phản ánh như sau: “Đề

nghị di dời thùng rác tại đường ngang cảnh báo tự động Km 707+980. Địa

chỉ: thôn Hòa Vang, xã Lộc Bổn, huyện Phú Lộc, tại vị trí trên có bố trí sọt rác

công cộng nhưng đặt tại vị trí sát tủ điều khiển CBTĐ KM 707+980 gây mất

mỹ quan, ô nhiễm cho nhân viên ngành đường sắt vì phải làm việc hàng ngày

tại đó. Kính đề nghị cơ quan chức năng dời thùng rác đến vị trí thích hợp hơn.

Xin chân thành cảm ơn”.

Đây là khu vực đông dân cư, nên lượng rác hàng ngày tương đối nhiều, vì

vậy Ủy ban nhân dân xã Lộc Bổn đã chỉ đạo đơn vị thu gom rác thực hiện thu

gom thường xuyên để đảm bảo vệ sinh môi trường công cộng.

 Hình ảnh về kết quả xử lý

Trân trọng kính báo cáo./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Lộc

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Hạnh

		2021-05-19T16:27:58+0700